ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Перегуды Г.А.

Рассмотрев ходатайство Главного управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Иркутской области, согласованное с комитетом
по законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая
решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Ир­
кутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра­
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра­
вопорядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамо­
той Законодательного Собрания Иркутской области Перегуду Геннадия
Александровича -  начальника управления собственной безопасности
Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ир­
кутской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 февраля 2019 г. № 08/ №  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Перегуды Г.
А.

Рассмотрев ходатайство Главного управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Иркутской области о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Перегуды
Геннадия Александровича, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Перегуды Г еннадия Александровича -  начальника
управления собственной безопасности Главного управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Иркутской области.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство врио начальника ГУФСИН России по
Иркутской области Космылина А.И. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Перегуды Геннадия
Александровича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Перегуды Геннадия
Александровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2019 № 02/ -7*3 -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУФСИН РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ)

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Баррикад ул., 57, г. Иркутск, 664001
тел. (3952) 33-97-56
факс (3952) 34-58-00

gufsin@38.fsin.su

С.М. Сокол

I / -

На№

Уважаемый Сергей Михайлович!
Руководство Главного управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Иркутской области ходатайствует о поощрении Вашими правами
за высокие результаты в служебной деятельности, значительный вклад
в обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории
Иркутской области и в связи с празднованием Дня работника уголовно­
исполнительной системы:

Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области
полковника внутренней службы Перегуду Геннадия Александровича,

начальника управления собственной безопасности ГУФСИН России
по Иркутской области, с выплатой единовременного денежного поощрения.

Приложение: 1. Ходатайство о поощрении -  4 листа.
2. Выписка из протокола общего собрания -  1 лист.

Врио начальника
полковник внутренней службы А.И. Космылин

Законодательное Собрание

Исполнил: Односторонцев А.Н.
Тел.:26-81-21

mailto:gufsin@38.fsin.su